

بازگشت به مردم ۱۱
 شماره تلفن ارتباطی با خوانندگان: ۰۲۱۲۳۰۲۳۳۳۷

دقت‌رچه‌های بیمه در مان روستایی یا شهری
یکسان‌سازی شوند

متأسفانه اعتبار دقت‌رچه بیمه در مان روستاییان صرفاً در محدوده روستاست و عملاً در شهرها اعتباری ندارد و بی‌مصرف است. از طرفی تقریباً در بیشتر موارد به دلیل نبود مراکز درمانی مجهز و یا پزشک متخصص در روستاها، روستاییان ناچارند برای درمان به شهرهای بزرگ مراجعه کنند و قبل از آن هر بار می‌باید به مرکز بهداشت روستا مراجعه کرده و از پزشک خانواده کند ارجاع به متخصص بگیرند که این کار هم فقط در ساعات اداری انجام می‌شود. اینها بخشی از مشکلاتی است که روستاییان به رغم داشتن دقت‌رچه بیمه در مان با آن مواجه‌اند. به همین خاطر از مسئولان درخواست داریم ترتیبی اتخاذ کنند تا دقت‌رچه بیمه در مان روستاییان در شهرها هم معتبر و قابل استفاده باشد.

کامیابی از همدان

نصب مجدد کابل‌های مخابراتی روستای حاجی‌آباد چه شد؟
 مدتی قبل سرفق پی در پی کابل‌های مخابراتی روستای حاجی‌آباد در استان فارس به یک مشکل جدی بدل شده بود. همین مسئله موجب شد تا مخابرات همه کابل‌های باقیمانده را جمع کند و وعده داد که به‌زودی کابل‌کشی مجدد انجام خواهد شد. متأسفانه تا الان که این پیام را می‌فرستیم هیچ خبری از کابل‌کشی مجدد نیست. این وضعیت واقعاً موجب نارضاحتی و نگرانی روستاییان شده است، مخصوصاً سالمندان که تنها راه تماس با فرزندانشان همین تلفن است.

فهمید از روستای حاجی‌آباد

ارسال پیام کوتاه خوانندگان
 پیامک ۰۲۱۲۳۰۲۳۹۱۶

چرا نرخ انشعاب برق خانگی تا این حد بالا رفته است؟
 از حدود یک‌ماه پیش و در کمال تعجب نرخ انشعاب برق خانگی ۱۰ برابر افزایش پیدا کرده است. دلیل این افزایش نجومی چیست؟ محاسبه این رقم با چه منطق و حساب و کتابی انجام گرفته است؟ از مسئولان درخواست داریم تا در این نرخ تجدیدنظر کنند و اگر هم افزایش قیمتی صورت می‌گیرد منطقی و منصفانه باشد.

خسروانی از تهران

تالاب پریان آستارا احیا شود
 تالاب پریان آستارا دومین تالاب درون شهری کشور است. این تالاب حلقه واسط رودخانه مرداب با دریای خزر و هر ساله میزبان هزاران پرنده مهاجر و همیپتور زیستگاه انواع آبنیان است. متأسفانه این دارایی ملی در دهه ۸۰ به تصرف عده‌ای سودجو در آمد و آن را با خاک پر کردند. خوشبختانه با تلاش سازمان بازرسی کل کشور این تالاب از دست متصرفان خارج شد و تحت اختیار دولت قرار گرفت و موجب امیدواری و خوشحالی مردم شد. حالا که این گنجینه ملی پس گرفته شده می‌باید با خاک‌برداری و احیای مجدد آن دین‌مان را به طبیعت و ساکنان این تالاب بپردازیم.

فرهمندها از آستارا

درخواست رفع اختلال سایت نظام وظیفه کشور
 مدتی است که به دلیل اختلال قطعی سایت استعلامات سازمان نظام وظیفه کشور عملاً امکان درخواست صدور هیچ نوع مجوز کسب‌وکاری وجود ندارد. تماس و پیگیری از بخش پشتیبانی این سایت هم بی‌نتیجه و مشکل‌گماکان با برجاست. لطفاً چه زودتر این اختلال را رفع کنید.

زرخش از تهران

پیام @ تلگرام با مردم hamshahri@bamadom

نیوجرسی‌های محدوده گرم‌رهد خطر آفرینند
 نصب نیوجرسی (پلوک‌های بتنی و پلاستیکی) در بزرگراه تهران-کرج در محدوده گرم‌رهد به درستی انجام نشده و خط‌زرد کنار بزرگراه جلوتر آمده است. از طرفی نبود علائم راهنمایی و رانندگی و همیپتور روشیانی ناگفته در این محدوده موجب شده تا در شب و هنگام تاریکی هوا رانندگان دید کافی نداشته باشند و خودروها با هم تصادف کنند. از سازمان راهداری و همیپتور اداره راهنمایی و رانندگی درخواست داریم تا این مشکل را رفع کنند. یک راننده از کرج

راه‌اندازی چاه دوم روستای زرامین سفلی چه شد؟
 چند سال پیش اداره آبفای شهرستان نهاوند استان همدان وعده داد که یک چاه دیگر (چاه دوم) به عنوان چاه پشتیبان در مواقع ضروری برای روستای زرامین سفلی نهاوند حفرو راه‌اندازی می‌کند، اما این چاه هنوز در مرحله برق‌رسانی مانده و خبری از افتتاح و بهره‌برداری آن نیست. با توجه به اینکه این روستا حدود ۱۵۰۰ سکنه دارد که اکثر آنها هم کشاورزند و معیشتشان وابسته به کشت و زرع است و همیپتور با توجه به کمبود بارندگی ضروری است در اسرع وقت نسبت به اتمام این طرح و راه‌اندازی آن اقدام شود. جمعی از کشاورزان روستای زرامین سفلی نهاوند

روستاها به نیر و گاه‌های خورشیدی مجهز شوند
 خوشبختانه کشور ما در اغلب اوقات سسال آفتابی است و می‌توانیم از این انرژی پاک و رایگان به خوبی استفاده کنیم. تجهیز روستاها، مزارع کشاورزی و باغ‌ها به نیر و گاه‌های کوچک خورشیدی کمک بسیار زیادی به صرفه‌جویی در مصرف برق و کاهش آلودگی خواهد کرد. دولت می‌تواند با پرداخت وام‌های بلندمدت و کم‌بهره به روستاییان و کشاورزان آنها را تشویق به نصب و استفاده از پنل‌های خورشیدی کند. نهاوندی از تهران



زیرمخازن زیاله همسطح‌سازی می‌شود

محسن قضاतो، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران: طرح همسطح‌سازی زیرمخازن در برخی مناطق با هدف سهولت استقرار کامل مخازن توسط خودروهای مکانیزه حمل پسماند و جلوگیری از آسیب به مخازن اجرا شده است.



فاز اول تقاطع حکیم-تعاون، اردیبهشت ۱۴۰۴

عباس شعبانی، معاون فنی و عمران شهردار تهران: پروژه تقاطع حکیم-تعاون به صورت فاز به فاز افتتاح می‌شود. فاز اول آن، که بخش شمال به جنوب ستاری را شامل می‌شود در صورت رفع معارضات تا اردیبهشت سال آینده به پایان می‌رسد و باقی پروژه نیز تا نیمه دوم سال آینده تکمیل می‌شود.

بازگشت زندگی به روددره فرحزاد

صدای خنده کودکان جایگزین آسیب‌های اجتماعی شده است

تا متوجه شوی چه اتفاقی افتاده است؛ انگار طبیعت فرحزاد بار دیگر از میان آن همه زیاله و آسیب و ناهنجاری سسر بر آورده و متولد شده است. فرحزاد از معدود نقاط پرتردد تهران یا تاق بوسیاری از جوانان است؛ اما تا همین چندماه پیش به فاصله اندکی در باغ‌های آن انواع ناهنجاری‌ها دیده می‌شد. دیروودر نیست روزی که خانواده‌ها جرأت نمی‌کردند با به دره فرحزاد بگذارند. این وضع اما از ۳ ماه پیش به‌طور کامل عوض شده و روددره فرحزاد روی دیگر سکه را به مردم تهران نشان داده است.



گزارش سیدمحمدفخار روزنامه‌نگار

باید ماه‌ها و سال‌های پیش آن را دیده باشی

حال

یک ساعت پیاده‌روی در روددره

یک روز زمستانی که هوا چندان سرد نیست و هنوز نوبت به گرمای هوا نرسیده، بهترین زمان برای سنجش عیار یک پروژه شهری است. برای یافتن پاسخ این پرسش که امروز حال روددره فرحزاد چطور است، خودمان را به ابتدای روددره می‌رسانیم. فعالیت جرتقلبی در ورودی پیاده‌راه توجه‌مان را جلب می‌کند. وقتی دربارهاش از یکی از مهندسان می‌پرسیم، می‌گوید: پل ورودی روددره به‌عنوان پشانی طرح، به مرحله نصب سازه و ساخت بدنه رسیده است. جرتقلبی سازه فازی بزرگی را بالا و در منتهی‌الیه جنوبی پروژه پایین می‌آورد. طبق عکس‌هایی که دورتادور محل نصب شده، قرار است این سازه به پل زیبایی تبدیل شود تا چهره ورودی روددره زیباتر از وضع فعلی شود. از شخصی که در نخستین اتاق چوبی نگهداری نشده می‌پرسیم همیشه این مسیر اینقدر خلوت است؟ سری تکان می‌دهد و می‌گوید: نه؛ عصر مردم بیشتر استقبال کنند.



یاتوق دنج برای حرفه‌ای‌ها

دیوارها با سنگ‌های آبی کمرنگ و زمین با سنگ‌های زردرنگ مشخص شده است. دیواره اطراف نیز با چوب‌های نازک قهوه‌ای پوشیده شده که پرچین مزرعه‌های روستایی را در ذهن تصویر می‌کند. کمی جلوتر زن و مردی میانسال دیده می‌شوند که خلوتی مسیر را بهانه‌ای برای آرامش و پیاده‌روی کرده‌اند؛ زوجی که از مسیر تازه ساخته‌شده مجاور محل زندگی‌شان در شهرک نفت، بسیار خوشحال و راضی‌اند. کمی جلوتر ۲ پل چوبی که از چوب‌های محل ساخته شده، خودنمایی می‌کنند. سرویس بهداشتی هم با دقت نگهداری می‌شود. یک پل آبگیر سنگی به‌اسم «پل آبگیر طره‌دار» هم ساخته شده که بر زیبایی‌های مسیر افزوده است.

بازی بی‌دغدغه خردسالان

کمی آن‌سوتر ۲ کلبه چوبی کوچک ساخته‌شده از تنه‌های کوچک درخت به چشم می‌آید. این‌ها کلونی حشرات هستند تا ایجاد اکوپارک و جنبه‌های محیط‌زیستی طرح بیش از هر چیز به چشم آید. بعد از چهارمین کلبه نگهداری می‌شود که مشخص است هر ۲۰۰ متر یک‌بار در مسیر ساخته شده، پلاک افتتاح طرح روی یک سنگ طوسی نظرمان را جلب می‌کند که روی آن نوشته شده: «فاز اول پروژه احیای و ساماندهی روددره فرحزاد در آبان ۱۴۰۳ با دستور علیرضا آقایی، شهردار تهران تقدیم شهروندان تهرانی شد.» به انتهای مسیر نزدیک می‌شویم که آب‌بازای خردسالان هرنگاهی رایبوسی خود می‌کشد. علی و محمد کمتر از ۵ سال سن دارند. محمد می‌گوید: پدر و مادرمان در خانه هستند؛ ما آمده‌ایم آب‌بازی! این کودکان از اهالی بافت قدیمی فرحزادند که تا چندماه پیش مسیر خود را چندان دور می‌کردند که گذرشان سمت روددره نیفتاده ولی حالا بچه‌های خردسال با آسودگی خاطر در روددره بازی می‌کنند.



جمعی شود؟

آینده

فاز ۲ فرحزاد جوانه زد

بیرون مسیر پیاده‌راه دیواره‌سازی ادامه دارد که این مقدماتی بر فاز دوم طرح است. تکمیل فاز دوم هم در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد و براساس پیش‌بینی سال آینده به روی مردم باز

می‌شود. تصویر آینده روددره فرحزاد پر از شوق است. فاز دوم که از جنوب پل آبشار شروع می‌شود در منطقه ۲ قرار دارد. در این مرحله پیش‌بینی شده که پروژه سرعت بیشتری داشته باشد و حتی تا پایان دوره مدیریت ششم به بهره‌برداری برسد؛ چون در این محدوده تعداد معارضات کمتر است زیرا مجاور منازل مسکونی نیست.

۵ کیلومتر

مجموع طول مسیر پیاده‌روی فازهای ۱ و ۲

۱۰۳ هکتار

مساحت فاز دوم پروژه

۵۴ هکتار

مساحت فاز اول پروژه

۱۵۷ هکتار

مجموع مساحت فازهای اول و دوم پروژه اکوپارک فرحزاد

منطقه ۱

کارگاه‌های آموزشی هوای پاک با موضوعات منابع آلاینده هوا، اثرات بهداشتی آن بر انسان و محیط‌زیست برگزار شد.

منطقه ۲

دومین دوره طرح حامی سلامت با نیازسنجی، تعریف و اجرای پروژه‌های کوچک مقیاس مشارکتی در حوزه سلامت عمومی در محله‌ها اجرا شد.

منطقه ۳

میتاق‌نامه «کلاه ایمنی، کلاه زندگی» توسط شهردار منطقه و مسئولان راهور رونمایی و امضا شد.

منطقه ۴

با اتمام پروژه اتصال بلوار دلاوران به بزرگراه امام علی؛ تفکیک محدوده میدان الغدیر و محله شمیران‌نو کمتر می‌شود.

منطقه ۵

با افتتاح زیرگذر خیابان بهار به شادمهر، خیابان بهار با وجود ۲ بیمارستان امید و عرفان نیایش، از بن‌بست خارج شد.

منطقه ۶

طرح ۳۶۰ درجه نگهداشت فنی و عمران برای جلوگیری از فرسودگی زیرساخت‌ها، مرمت و بهسازی خرابی‌های موجود اجرا می‌شود.

منطقه ۷

نشست سفیران برترسومین رویداد من شهردارم با حضور شهردار و جمعی از معاونان و مدیران شهری منطقه برگزار شد.

منطقه ۸

اولین رویداد تخصصی اخلاق در زندگی همسایگی با برنامه‌هایی در قالب سرگرمی، استندآپ کمدی، اجرای گروه سرود و مسابقه برگزار شد.

منطقه ۹

دستفروشان و بساط‌گستران غیرمجاز از معابر منطقه جمع‌آوری و فعالیت این افراد در منطقه ساماندهی می‌شود.

منطقه ۱۰

کارگاه‌های ساختمانی ناحیه ۲، شناسایی و با ابلاغ تذکرات لازم، ملزم به رعایت ضوابط ایمنی شدند.

منطقه ۱۱

شهروندان منطقه بیشترین همکاری در ثبت درخواست جمع‌آوری پسماندهای تفکیکی را در پایتخت به‌خود اختصاص داده‌اند.

منطقه ۱۲

۶ چشمه سرویس بهداشتی در مسجد ملک محله سنگلج به‌منظور افزایش رفاه شهروندان ساخته شد.

منطقه ۱۳

طرح نگهداشت در بزرگراه امام علی؛ حذف فصل پل دماوند تا پل صفا اجرا و بیش از ۳۵۰۰ مترمربع مسیر پاکسازی شد.

منطقه ۱۴

عملیات جمع‌آوری پل فلزی در خیابان گلشناس و تبدیل آن به سنگدال و دریاچه در حال انجام است.

منطقه ۱۵

۳ گاراژ غیرمجاز پسماند در محدوده خیابان خاوران با هدف رفع آلودگی‌های زیست‌محیطی، شناسایی و پلمب شد.

منطقه ۱۶

دریاچه آب‌های سطحی محله یاخچی‌آباد با هدف جلوگیری از ایجاد آلودگی‌های محیطی و صوتی مرمت و صداگیری شد.

منطقه ۱۷

المان‌های تفریحی بزرگراه شهید چراغی با هدف کاهش تصادفات جرحی و فوتی نوسازی شد.

منطقه ۱۸

ایمنی بزرگراه آزادگان با جابه‌جایی نیوجرسی‌های بتنی و جایگزینی نوارهای گاردریلی حاشیه یا فیلوژ مبانی محور بزرگراهی افزایش یافت.

منطقه ۱۹

عملیات اجرای جدول‌گذاری در بزرگراه شهید هاشمی با هدف ارتقای زیرساخت‌های شهری آغاز شد.

منطقه ۲۰

عملیات طعمه‌گذاری و مبارزه با جانوران مضر شهری (موش) با شناسایی ۷۵ کلونی و بیش از ۱۷۰ مورد طعمه‌گذاری انجام شد.

منطقه ۲۱

آموزشگران مدیریت پسماند با حضور در مدارس منطقه ضرورت تفکیک پسماند را به کمک نقاشی آموزش دادند.

منطقه ۲۲

میدان میوه و تره‌بار محله هوانیروز هم‌زمان با دهه فجر افتتاح می‌شود و در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.